PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BANANAL

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Avenida 14 de Setembro Nº 887 – CNPJ Nº 27.744.143/0001-64

EDITAL 004-2018

A Prefeitura Municipal de Rio Bananal torna público o RESULTADO FINAL de

classificação – Edital 004/2018, do Processo Seletivo Simplificado para

Preenchimento de Vagas e Cadastro de Reserva de profissionais Médicos do ESF

– Estratégia Saúde da Família da Prefeitura de Rio Bananal:

INSCRIÇÃO CARGO NOME PONTOS Colocação IDADE

3 Médico FLAVIO PEREIRA BAÍA 10 1 23/10/1991

1
Médico

GABRIELA DE LIMA
CARLESSO

10
2

22/08/1993

2 Médico IVY GIUBERTI SOARES 00 3 14/12/1991

Obs: Nos termos do item 6.8, o critério para desempate será por idade, dando-se
preferência ao candidato de maior idade.

Rio Bananal – ES, 16 de julho de 2018.

   FELISMINO ARDIZZON

   PREFEITO DE RIO BANANAL